
m '
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: CN192018 Kontejnerové stání Nábřežní, Strakonice

objekt: 0001 Kontejnerové stání

Rozpočet: 20-04-60 ZřIzeni kontejnerových stáni

Zadavatel Město Strakonice IČO: 00251810

DIČ:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o. IČO: 45023522

Komenského 373 DIČ: CZ45023522
386 01 Strakonice

Vypracoval:
..

Rozpis ceny Celkem

HSV 708 449,37

PSV 931 755,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 44 700,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 684 9U4,37

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

džená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 684 904,37 CZK

Základni DPH 21 % 353 830,00 CZK

Zaokrouhleni -0,37 CZK

Cena celkem s DPH 2 038 734,00 czk

r
v 2TŔA KC'61( Q'( C?tY dne C 4. 2t' Z1

kd:32129ů
Za zhotovitele Za objednatele

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. — Qc' " Stránka 1 z 3



r'OPiS rozpočtu: 20-04-60 - ZřIzení kontejnerových stání
Rozpočet neřeší případnou ochranu vedení přes výkop pro kontejnery

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. _,!! í " Stránka 2 z 3



m" '

h

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 211 357,20 13

18 Povrchové úpravy terénu HSV 3 400,00 O

4 Vodorovné konstrukce HSV 74 696,15 4

5 Komunikace HSV 178 210,96 11

r
9 Ostatní konstrukce,.bourání HSV 20 900,00 1

91 Dop|ňujíci práce na komunikaci HSV 68 887,88 4

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 12 000,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 82 902,48 5

767 Konstrukce zámečnické PSV 931 755,00 55

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 56 094,70 3

vn Vedlejší náklady VN 44 700,00 3

Cc . celkem 1 684 904,37 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. — £!2 " Stránka 3 z 3



"¶
položkový soupis prací a dodávek

S: CN192018 Kontejnerové stáni Nábřežní, Strakonice

O: 0001 Kontejnerové stání

R: 20-04-60 Zřízení kontejnerových stání
.

P,č. Číslo položky
Díl: 1

11113106121R00
F

2j113107112R00
l

3!113202111R00

41121101101R00

5;131201111R00

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
Zemní práce 211 357,20
Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000d_ ! m2 ' 102,60000' 61,09' 6 267,74j822-1

· z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek i i j
s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
34*2,7+4*2,7 102,60000

'Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce ! m2 112,86000! 145,52' 16 423,6t822-1
:vrstvy přes 100 do 200 mm : '
102,6*1.1 112,86000

;Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých i m 72,00000j 58,34: ' 4 200,46j822-1
s vybouráním lože, s přeMstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
34*2+4 72,00000
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m i m3 i 29,64000Ĺ 108,45! 3 214,52'800-1

e nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
38*3,9*0,2 29,64000
;Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubeni strojně } m3 101,47035 305,07: 30 955,17'800-1
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemistěnim ve výkopišti a
dále bud' s přemÍstěnim výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Cen.
soustava l
platnost

RTS 20/ l i
l

;RTS 15/1

:RTS 20/1

'RTS 20/ I :

jRTs 20/ f

30,231"2,45*1,37 101,47035
6'131201119R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, : m3 101,47035: 23,78, 2 413,07 800-1 ÍRTS 20/ l

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a
dále buď s přemÍstěnlm výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

30,231*2,45*1,37
7|162701105R00 ,Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

tT

101,47035 "
: m3 101,47035! 261,85!
,

26 570,50'800-1 ,RTS 20/1
l

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
30,231*2,45*1.37 101,47035

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6
— 9 < _



'q
S: CN192018 Kontejnerové stání Nábřežní, Strakonice

O: 0001 Kontejnerové stání

R: 20-04-60 Zřízení kontejnerových stáni

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky
8,162701 109R00 .Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10

·000 m_x000D_
z horniny 1 až 4

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
30,231*2,45*1,37*14

9'167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku_x000d_
do 100 m3, z horniny 1 až 4
30,231*2,45*1,37

10'174101101R00 .Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
,

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
m3 t 1 420,58492 20,12 28 583,32 800-1 , RTS 20/ I

G

I

l
i

1 420,58492
; m3 101,47035'
i l

101,47035
i m3 47,89442:

, bi

80,95862

160,94'

99,85

16 330,71 800-1 ĹRTS.20/|

4 782,40 800-1 'RTS 20/1 '
:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
30,231*2,6*1,03

-9*3,14*0,95*0,95*1
-3*3,14*0,75*0,75*1
-2*3,14*0,6*0,6*1

111181101111R00 QJprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním ručně
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
spodní vrstva : 30,231*2,3
zámková dlažba : 33,101*6,9*1,1

12i199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4
30,231*2,45*1,37

13:583319002R kamenivo přÍrodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; jihomoravský kraj
47,89442*1,8*1.05

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
14M80-001 'Vytrženi a likvidace, nebo přesazeni stromu

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

-25,50465
-5,29875
-2,26080

i m2 320,76789' 24,24'
i

7 776,92,800-1 :RTS 20/ I !

m3 '

l t

69,53130
251,23659
101,47035' 250,00j
101,47035
90,52045} 425,00:
90,52045

25 367,59j800-1 !RTS 20/ I

38 471,19tSPCM :RTS 20/ l

3 400,00
l kus 4,00000| 850,00, 3 400,00j iV|astni

74 696,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6
AL



q
položkový soupis prací a dodávek

S CN192018 Kontejnerové stáni Nábřežní, Strakonice

O: 0001 Kontejnerové stáni

R: 20-04-60 Zřízeni kontejnerových stání

' Cen.
soustava l

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
15;451315111R00 ,Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm m2 139,06260 537,14 74 696,15 821-1 RTS 20/ I

2,3*30,231*2

Díl: 5 Komunikace
16'564831111R00 .Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušt'ka po zhutněni 100 mm i m2

i
30,231"2,3

17.564851111R00 'Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm l m2
tq

3,64*30,231*1,1
-9*3,14*0,95*0,95
-3*3,14*0,75*0,75
-2*3,14*0,6"0,6

18 572952111R00 :Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutněni tloušťky 30 ! m2
'až 50 mm ,

139,06260

69,53130:
!
ľ
e

69,53130
87,98072;

121,04492
-25.50465

-5,29875
-2,26080
9,06930!

178 210,96
106,66 7 416,12 822-1 RTS 20/ I i

153,69 13 522.05 822-1 .RTS 20/1

589,02 5 342,02'822-1 .RTS 20/ I

30,231*0,3 9,06930
19:572952112R00 .Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sitě asfaltovým j'etonem, po zhutnění tloušťky ' m2 ' 9,06930! 796,35' 7 222,36 822-1 RTS 20/ I '

přes 50 do 70 mm j l
C ·

.

30,231*0,3 9,06930
20;596215021R00 .Kladení zámkové dlažby do drtě tloušt'ka dlažby 60 mm, tloušt'ka lože 40 mm l m2 ' 92,63860: 328,04 30 388,99'822-1 'RTS 20/ l

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
lože a výplň spár.
34,1*3,62 123,44200
-9*3.14*0,95*0,95 -25,50465
-3*3,14*0,75*0,75 -5,29875"

21 596215040R00 'Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušt'ka lože 40 mm m2 107,90926j 356,78, 38 500,00:822-1 RTS 20/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
lože a výplň spár.

33,101*3.26 107,90926

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6
— C' r"_



4
S: CN192018 Kontejnerové stání Nábřežní, Strakonice

O: 0001 Kontejnerové stáni

R: 20-04-60 Zřízení kontejnerových stáni

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky MJ
22 596291113R00 Řezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm m

34,1*2
9*3,14*1,9
3*3,14*1,5

" 23.59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; ti. 60,0 mm l m2
. 33,101*3,64*1,1

-7,612
24'59245030R sdlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá: l = 200 mm; š = 165 mm: ti. 80,0 mm l m2 '

107,90926*1,1
25 59245264R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená;1 = 200 mm; š = 100 mm; i m2 i

'ti. 80,0 mm ' '
C

34,6*0,2*1,1

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
26j9-001 .D+M Parkovací zábrana : kus

Díl: 91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci
27'917762111RT7 Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodáVky betonovéího ; m

obrubníku_x000D :
' rozměru 1000/15Ó/250 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu :
.prostého C 12/15 ! ,

S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm.
28;917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéiho l m

'obrubníku_x000D '
' rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bétonu :
'prostého C 12/15 i

I

S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm.
33,1+34.1+34,1+6,82+6,82
-4

Množství
136,02400
68,20000
53,69400
14,13000

124,92440j
132,53640

-7,61200
118,700191
118,70019

7,61200;

7,61200

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem Ceník platnost
94,50, 12 854,27 822-1 ,RTS 20/ I

219,43,

272,19,

426,29'

11,00000| 1 900,00,

11,0000¶ 376,88

110,94000j 298,97,
!
0

L '
i l

114,94000
-4,00000

27 411,54 SPCM 'RTS 20/ I

32 308,71.SPCM .RTS 20/1

3 244,90,SPCM 'RTS 20/ l

20 900,00
20 900,00' iV|astní

68 887,88
4 145,68 822-1 IRTS 20/ l

l
.

r,

33 167,25.822-1 ·RTS 20/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6
— ,QC, _



'q
S: CN192018 Kontejnerové stáni Nábřežní, Strakonice

O: 0001 Kontejnerové stáni

R: 20-04-60 Zřízení kontejnerových stání

položkový soupis prací a dodávek

' Cen.
soustava l

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
29 917932121RT2 .Osazení silniční přidlažby z betonových dlaždic o rozměru 500X250 mm, , lože z betonu C16/20, m 30,23100, 248,79 7 521,17 822-1 RTS 20/ l

včetně dodávky přídlažby , . ! :

30'918101111R00

Díl: 95
3195-001

Díl: 99
32'998011001R00

Díl: 767
33'767-001
34,767-002
35,767-003
36'767-004
37i767-005
38'767-006
39'767-007
40'767-008
41.767990001RT1
42 767990002RT1
43 767990003RT1
44 998767202R00

30,231 30,23100
,Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 . m3 9,00270j 2 671,84, 24 053,78'822-1 RTS 20/ l
z dlažebních kostek z betonu prostého
110,94*0,25*0,3*1,03 8,57000
4*0,3*0,35*1,03 0,43000

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 000,00
:Napojeni na stávající konstrukce, řešeni detailů, včetně dodávek materiálů l kpl 1,00000 12 000,00; 12 000,00, 'Vlastni

Staveništní přesun hmot 82 902,48
,Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky do 6 m ' t 276,47019; 299,86) 82 902,48:801-1 ,RTS 20/ i
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (jKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo'kovovou

Konstrukce zámečnické
.K1 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vC dopravy, SKLO
K2 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vC dopravy, PAPÍR "

K3 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 vC dopravy, PLASTY
K4 Dodávka kontejneru o kubatuře 3 m3 vC dopravy, SKLO

'K5 Dodávka kontejneru o kubatuře 3 m3 vC dopravy, BIO
K6 Dodávka kontejneru o kubatuře 5 m3 VC dopravy, TEXTIL
K7 Dodávka kontejneru o kubatuře 3 m3 VC dopravy, ELEKTRO

ĹK8 Dodávka kontejneru o kubatuře 1,5 m3 vC dopravy, olej (nadzemní)

Montáž kontejneru na odpad o kubatuře 5 m3
.Montáž kontejneru na odpad o kubatuře 3 m3
:Montáž kontejneru na odpad o kubatuře 1,5 m3, nadzemní
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

,

í

r

:

.

C

kus 4,00000: 76 650,00
kus 2,00000' 76 650,00
kus 2,00000, 76 650,00,
kus 1,00000| 60 795,00'
kus 1,00000j 60 795,00;
kus 1,00000! 84 000,®,
kus 1,00000, 60 795,00'
kus 2,00000 20 475,00,
kus 9,0000¢ 900,00,
kus 3,000001 840,00
kus 2,00000j 300,00
%

931 755,00
306 600,00,
153 300,00
153 300,00

60 795,00,
60 795,00
84 000,00,
60 795,00
40 950,00

8 100,00'
2 520,00

600,00
0,00 800-767

,Vlastní
,Vlastni
Vlastni
!V|astnÍ
jV|astni
'Vlastní
iVlastní
,Vlastní
,Vlastni
!Vlastni
Vlastni
RTS 20/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6
— Í) '?—



^"¶
S: CN192018 Kontejnerové stáni Nábřežní, Strakonice

O: 0001 Kontejnerové stáni

R: 20-04-60 Zřízení kontejnerových stání

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Číslo položky
Díl: D96

45 979087112R00

46:979081111R00
47!979081121R00
48.979082111R00
49'979990001R00

Díl: VN
50i005121R
51'VRNO
52 VRN1
53jvRN2
54 VRN3
551VRN5
56 VRN6
57"VRN7

' Cen.
soustava l

Název položky ' MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Přesuný suti a výbouraných hmot 56 094,70
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, . t 55,26360. 164,44' 9 087,48.821-1 RTS 20/ l
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, VC. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m,
.Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
:Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
'Poplatek za skládku stavební suti

Ved|eiší náklady
,Zařízení staveniště
'Ztížené výrobni podmínky
'Oborová přirážka
,Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
;Provoz investora
Kompletační činnost (ĹČĎ) "

Rezerva rozpočtu

t 55,26360, 250,60
' t 1 050,00840: 10,20

, t 55,26360, 156,20
, t 55,26360: 250,00

,Soubor 1,00000 32 500,00
'Soubor 1,00000: 5 000,00
:SoUbor 1.00000" 500,00
;Soubor 1,00000' 500,00.
;Soubor' 1,00000 2 500,00
:Soubor 1,00000! 3 000,00'
jSoubor 1,00000j 500,00
:Soubor: 1,00000j 200,00,

13 849,06 801-3 RTS 20/ l
10 710,09'801-3 RTS 20/ l

8 632,17'801-3 RTS 20/ l
13 815.90'801-3 RTS 20/ l

44 700,00
32 500,00 ·RTS 20/ I

5 000,00 ,Vlastní
500,00 .Vlastní
500,00 ·Vlastn1

2 500,00 Vlastni
3 000,00 ;V|astni

,
500,00. ,Vlastní
200,00 ,Vlastní

Celkem 1 684 904,37

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6
— ;C7 'F'_ j


